
ＪＡあおばグループをご利用の皆様へ 

 

 

 

職員・社員のマスク着用について 

 

 

拝啓 新緑の候、ＪＡあおばグループをご利用の皆さまにおかれま

しては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで新型コロナウイルス感染症の感染予防対策として全

職員・社員マスクを着用し業務を行っておりましたが、５月８日から新

型コロナウイルス感染症が２類感染症から５類感染症に移行したこと

から、当ＪＡあおばグループにおいて、職員・社員のマスク着用を個人

の判断に委ねることとしました。 

つきましては、当ＪＡあおばグループをご利用の皆様には、何卒ご理

解・ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和５年５月 

 

 

 

 

あおば農業協同組合 

あおば興産株式会社 

株式会社セレモニーあおば 

株式会社グリーンパワーあおば 


